П Р Е Д С ТА В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е
Н И К ОЛ Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А
В ОЛ О Г ОД С К О Й  О Б Л АС Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.02.2016 года                                 № 2

О принятии осуществления части полномочий
органов местного самоуправления поселений
Никольского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской
Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах органи -
зации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением  Пред-
ставительного  Собрания  Никольского  муниципального  района  от  20.02.2015
года  №  13  «Об  утверждении  порядка  заключения  соглашений  с  органами
местного  самоуправления  поселений,  входящих  в  состав  Никольского  муни -
ципального района,  о передаче (принятии) осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения», Уставом Никольского муниципаль-
ного района, Представительное Собрание Никольского муниципального райо -
на

РЕШИЛО:

1. Принять на 2016 год от органов местного самоуправления Аргуновско-
го  сельского  поселения,  Завражского  сельского  поселения.  Зеленцовского
сельского поселения. Кемского сельского поселения, Краснополянского сель -
ского поселения, сельского поселения Никольское, Пермасского сельского по -
селения,  Муниципального  образования  город  Никольск,  входящих  в  состав
Никольского  муниципального  района,  осуществление  части  полномочий  по
внутреннему муниципальному финансовому контролю.
2. Финансовому управлению Никольского муниципального района в тече-
ние  7  дней  с  момента  принятия  настоящего  решения  заключить  с  органами
местного  самоуправления  сельских  и  городского  поселений  соглашения  на
осуществление  части  полномочий,  предусмотренных  пунктом  1  настоящего
решения, за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюд -
жетов сельских и городского поселений в районный бюджет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Никольского муниципального района.

Председатель
Представительного Собрания
Никольского муниципального района

                                    В.М. Поднебесников

Глава Никольского
муниципального района

                                        В.В. Панов